

# **C.F. Holding Nybo ApS**

**Metalbuen 20 B, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 29 19 64 35**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

**Claus Nybo Forsing**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.F. Holding Nybo ApS Metalbuen 20 B 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 19 64 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Nybo Forsing
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. juni 2018 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Resultatet er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.475</b>	<b>-6.525</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.430	-2.430
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.905</b>	<b>-8.955</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-314	-2.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.219</b>	<b>-11.138</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.219</b>	<b>-11.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.219	-11.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.219</b>	<b>-11.138</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.075	8.505
Materielle anlægsaktiver i alt	6.075	8.505
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>156.075</b>	<b>158.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	207	809
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>207</b>	<b>809</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>156.282</b>	<b>159.314</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-19.429	-10.210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>105.571</b>	<b>114.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.375	19.500
Anden gæld	25.336	25.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.711	44.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.711</b>	<b>44.524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>156.282</b>	<b>159.314</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	12.150	12.150
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>12.150</b>	<b>12.150</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.645	-1.215
Årets afskrivninger	-2.430	-2.430
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-6.075</b>	<b>-3.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>6.075</b>	<b>8.505</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	150.000	150.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-10.210	928
Årets overførte overskud eller underskud	-9.219	-11.138
	<b>-19.429</b>	<b>-10.210</b>